COMUNﬁ DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

ORIGINALE ¥ COPIA OO

Delibeta n. 137 del 30.12.2014
OGGETTO: AGGIORNAMENTO SOFTWARE E HARDWARE. ASSEGNAZIONE RISORSE.
L'anno duemilaquattordici il giomo trenta del mese di dicembre alle ore 11.20, nella Residenza

Municipale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la
Giunta Municipale con Vintervento dei Signod:

- _ ~ Presenti Assenti
Sidoti Anna _ Sindaco B X ]
Buzzanca Rosaria Assessore | ) X
Furnan Nmuccia | “ i X
Buzzanca Francesco « ) ) X
Sidoti Salvatore ") « ) ) __ X ]

Assenti: Assessotl Buzzanca Rosatia e Sidoti Salvatore.

Presiede il Sindaco Ing. Anna Sidoti, Sindaco del Comune.
Partecipa 1l Segretario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chirieleison.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta ed invita i
convenut a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA lallegata proposta di deliberazione concernente l’oggetto

CONSIDERATO che la proposta ¢ corredata dai pareni prescritti dall’art. 53 della L. n 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. i) della L.R. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese

DELIBERA

1) Di approvare integralmente la proposta stessa, sia nella parte natrativa che in quella proposﬂ:lva
2} Di dichiarare, stante Purgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione in

forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
LR.n 44/1991.




COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

PROPOytqLUIEﬂJBERAZRﬂVECHLm«n4c0AﬂﬂmALE

PROPONENTE: il Sindaco

I_Oggetto: Aggiornamento softwate ¢ hardware.
L Assegnazione risorse.

FORMULAZIONE

PREMESSO:

CHE in riferimento alla nuova normativa di cui al D. Lgs. N° 118/2011, che entretd in
vigore dall’1.01.2015 e che contiene i principi in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
schemi di bilancio delle regioni, degli EELL. di cui allart. 2 D. Lvo n. 267/2000 ecc, occorte
adeguare il software in disponibilita all’ente;

CHE occorre procedere al rinnovo dell’assistenza degli applicativi in uso all’ufficio ragionetia,
servizi demografici ed elettorale, segreterta, commetcio, ufficio tributi, ufficio protocollo e ufficio
tecnico;

RITENUTO di dover provvedere in merito per quanto sopra menzionato;

VISTI:

*'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, approvato con la LR, 15.03.1963, n° 16 e successive

modifiche ed integrazioni;

* Il Decreto Legislativo 18/08/ 2000, n° 267;

* IID. Lvo 12/04/2006, n° 163 e successive modifiche ed integrazioni;

* ['art. 31 della Legpgen® 7/02 e s.m.i;

* ilRegolamento Comunale di Contabilita;

* lo statuto Comunale;

SI PROPONE

Di assegnare al responsabile dell’area servizi generali le risorse per le finaliti in premessa:

® per € 15.860,00 (assistenza applicativi in uso presso ufficio ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria
¢ UTC) imputando la stessa al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 1 Intervento 3 del Bilancio plutiennale
2014-2016 competenza 2015;

® per € 4.555,20 (assistenza software albo online, Commercio, Protocollo) imputando la stessa al
Titolo 1 Funzione 1 Servizio 2 Intervento 3 del Bilancio pluriennale 2014-2016 competenza
2015;

*  per € 4.880,00 (armonizzazione contabile) imputando la stessa al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 2
Intervento 3 del Bilancio pluriennale 2014-2016 competenza 2015;

* per € 195744 (fornitura terminale magnetico rilevatore presenze personale) imputando la stessa
al Titolo 2 Funzione 1 Servizio 2 Intervento 5 del Bilancio 2013;

® per €. 3.538,00 (nuovo server) imputando la stessa al Titolo 2 Funzione 1 Servizio 8 Intervento 5
del Bilancio 2014;




--_’-\

COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
=

Oggetto: Aggiornamento software e hardware.
Assegnazione risotse,

PARERT SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI Al SENSI DELL’ART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALI’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA LR. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA TECNICA

St esprime parere FAVOREVOLE/ NONFAVOREVOLE/NON-DOVUTO

i, 2o .42 . 20 NN -
1 R::n‘pnfu?;ah e duli’Arﬁ*a :

iz Generali

PER LA REGOLARITA CONTABILE

Si esprime
li, ;

izio Economico-Finanziario

siprzio Pontidl
i

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AI SENSI DELL’ART. 55, COMMA 5, DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALI’ART. 1, COMMA 1, LETT. iy DELLA LR. n. 48/1991
Il relativo impegno di spesa per complessivi €. 30.790,64 viene imputato nel seguente modo:
* per € 15.860,00 (assistenza applicativi in uso presso ufficio ragioneria, Tributi, Demografici, Segreteria
e UTC) imputando la stessa al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 1 Intetvento 3 del Bilancio pluriennale
2014-2016 competenza 2015;
® per € 4.555,20 (assistenza software albo online, Commercio, Protocollo) imputando la stessa al
Titolo 1 Funzione 1 Servizio 2 Intervento 3 del Bilancio pluriennale 2014-2016 competenza
2015;
* per € 4.880,00 (armonizzazione contabile) imputando la stessa al Titolo 1 Funzione 1 Servizio 2
Intervento 3 del Bilancio pluriennale 2014-2016 competenza 2015;
® per € 1.957,44 (fornitura terminale magnetico rilevatore presenze personale) imputando la stessa
al Titolo 2 Funzione 1 Servizio 2 Intervento 5 del Bilancio 2013;
® per €. 3.538,00 (nuovo servet) imputando la stessa al Titolo 2 Funzione 1 Servizio 8 Intervento 5
del Bilancio 2014;

%/f / 1

]
11 RL‘H"‘UH.\'Hhilu dell’ Area¥ervizio Economico-Finanziario

apio Pontilip

Rasg,




Approvato e sottoscritto:

L'ASSESSORE ANZIANO DELLA SEDUTA IL. SEGRETARIO COMUNALE

Ninuccia Furnari Dott.szpinzia Chigeleison
7 ; ‘ &&Jqﬂ/\;\
5 o i

LEY —
Ao r 1L Sy s P
.._:__ J,I'IIK,{ /.F"{ & {‘ﬁ:\d‘# . ‘-_':r'lli /|,_.';__ 1_:__. ?__:..t_"_".-__.r_ q\-u-
Fop

I
I 7

PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio on-fine del Comune per 15

ATTESTAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione:

- € stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi, come
prescritto dallart. 11, comma 1, della LR. n. 44/1991, a partire dal

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

3 0DIC.2014

- édivenuta esecutiva il

O dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/1991);

perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R_ n. 44/1991);

Montagnarey/

Il Segretario Comunale

Dott.ssmw




